PORTARIA SDS N°JjdiJ, DE J/Ô DE M PrlO DE 2017.

o Secretário de Defesa Social do Estado de Pemambuco, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
disposto no Decreto nO28.486, de 17 de outubro de 2005, e pelo Decreto nO43.993, de 29 de dezembro de 2016,
RESOLVE:

Matricular, no Curso de Capacitação para Policiais Aposentados - TURMA 04, a contar de 15 de maio de
2017, sob a supervisão do Campus de Ensino Recife (CERE), da Academia Integrada de Defesa Social- AClDES,
os alunos abaixo relacionados:

. ~.'::'N°/\ ,.,'POSTO
_M<

T.:Matrietlla,T. '.-: y ::.: ••:;:::n:oi!!:-: T. Nome ComDlelo;: .• -:. ,m.. ,.if;;., " 'h'!;: oi
OI COMISSÁRIO 152.947-1 ALBERTO MOURA DOS SANTOS
02 COMISSÁRJO 102.275-0 ALDEMAR GOMES DA SILVA
03 ESCRIVÃO 086.997-0 ANTÔNIO CARLOS ESTANDISLAU LINS
04 ESCRIVÃO 151.673-6 ANTONIO JOSÉ FERREIRA DA SILVA
05 COMISSÁRIO 161.567-0 ANTÔNIO NIVALDO MEIRELES RIBEIRO DE CASTRO
06 COMISSÁRIO 152.956-0 ANTÔNIO SIMÕES DE ARRUDA NETO
07 COMISSÁRJO 150.501-7 CÍCERO PEDRO DA SILVA
08 COMISSÁRJO 134.776-4 CLAUDEMILSON LUIZ DO NASCIMENTO
09 COMISSÁRJO 151.805-4 DEMOSTEMIS LIMA DE OLIVEIRA FILHO
10 COMISSÁRJO 120.103-4 EDILSON RAIMUNDO COSTA
I I COMISSÁRJO 148.691-8 EDMILSON JOSÉ CORREIA
12 COMISSÁRIO 102.287-3 EDVALDO TAVARES DE MELO
13 COMISSÁRIO 148.701-9 FERNANDO JOSÉ COELHO
14 COMISSÁRIO 130.363-5 GABRIEL RIBEIRO LIMA
15 COMISSÁRJO 123.897.3 GERALDO DE SOUZA
16 COMISSÁRIO 118.546.2 GILBERTO ALVES DA SILVA
17 COMISSÁRIO 156.900-7 IRAN FRANCISCO DE ALBUQUERQUE
18 COMISSÁRIO 119.666-9 IRANY JORGE DA SILVA LACERDA
19 COMISSÁRIO 152.036-9 ISAIAS FERREIRA AMORJM
20 COMISSÁRIO 102.329-2 IVO FLORENCIO DOS SANTOS
21 COMISSÁRIO 150.543-2 JACYARA PEDROSA DE ANDRADE
22 COMISSÁRJO 134.796-9 JOÃO EPIFANIO DE SANATANA
23 COMISSÁRJO 158.183-0 JORGE FERREIRA CAVALCANTE FILHO
24 COMISSÁRJO 86.955.4 JOSÉ ALDO BARBOSA
25 COMISSÁRIO 152.744-4 JOSÉ CARLOS ARAÚJO SILVA
26 COMISSÁRJO 156.903.1 JOSÉ CAVALCANTl DE ANDRADE
27 COMISSÁRJO 151.717.1 JOSÉ JAIRO DE MELO
28 COMISSÁRIO 118.577-2 JOSELlTO NÓBREGA
29 COMISSÁRJO 140.442-3 LEMIO PAULINO
30 COMISSÁRIO 118.586-1 LUILSON FLÁVIO COELHO CRU):
31 COMISSÁRJO 119.553-0 LUIZ CARLOS RODRIGUES D¥SILV A
32 COMISSÁRJO 118.587.0 LUIS CARLOS DE LIMA SILYA
33 COMISSÁRJO 150.580-7 MARCOS BANDEIRA DE D-fELO
34 COMISSÁRJO 119.908.0 MARIA CLAUDENI,ÇE. )11.SILVA&1'I 'Vj

U ,

Continuação da portaria SDS nO , de de de 2017 2

35
36
37
38
39
40

COMISSÁRIO
COMISSÁRJO
COMISSÁRJO
COMISSÁRJO
COMISSÁRIO
ESCRIVÃO

119.907.2
152.379.1
127.712.0
151.391.5
126.697.7
120.370.3

MAURICIO FRANCISCO DOS SANTOS
RICARDO DE FRANÇA MARQUES
RILDO NICOLAU MONTE O LIRA
ROBSON FUERSTEM G COSTA DUARTE
RONALDO RODR ES DE OLIVEIRA
RUF FER DO MORAES FIGUEREDO

ANDESGIOIA
e Defesa Social

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004